จ้างเหมาทำงานหมุดสะท้อนแสง ในทางหลวงหมายเลข ๓๙๐๑ ตอน คลองพระยาสุเรนทร์ - ประเวศ

ระหว่าง กม.๔๐+๒๐๐ - กม.๔๒+๕๙๐ ปริมาณงาน ๑,๘๔๖ อัน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เอ็น.แอล.เอฟ.เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คาสติ้ง(1996) จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๘๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ